

DODATEK Č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 05/14/2349/17

č. zhotovitele H3178/18

uzavřené dne 18.01.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění.

I.

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: ZIPP Brno s. r. o.

Se sídlem: Kaštanová 489/34, 620 00 Brno
Zastoupen: Ing. Josef Klabačka, jednatel
Ing. Zdeněk Machala, jednatel
IČ: 49975561
DIČ: CZ49975561
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13984

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči**“

II.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy. V průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající ve snížení výměr některých položek (dále jen „méněpráce“) a navýšení výměr u jiných (dále jen „vícepráce“). Nad rámec sjednaného rozsahu díla budou provedeny vícepráce a nebudou provedeny méněpráce. Rozsah víceprací a méněprací byl

odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna termínu provedení díla z důvodu přívalových dešťů, v jejichž důsledku došlo k zatečení dešťových vod do budovy.

III.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2349/17, číslo zhotovitele H3178/18 uzavřené dne 18.01.2018 takto:

V článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, v odst. III.2 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Provedení díla do: **31.10.2018**“

V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: | 11.506.027,00 Kč |
|----------------------------------|------------------|

Dodatek č. 1

| | |
|---------------------------|----------------|
| Vícepráce celkem bez DPH: | 794.572,96 Kč |
| Méněpráce celkem bez DPH: | -666.452,61 Kč |
| Celkem za Dodatek č. 1 | 128.120,35 Kč |

Dodatek č. 2

| | |
|---------------------------|----------------|
| Vícepráce celkem bez DPH: | 829.004,32 Kč |
| Méněpráce celkem bez DPH: | -510.617,61 Kč |
| Celkem za Dodatek č. 2 | 318.386,71 Kč |

Celkem cena díla včetně Dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH: 11.952.534,06 Kč

(Slovy: jedenáct milionů devět set padesát dva tisíc pět set třicet čtyři korun českých šest haléřů bez DPH)

| | |
|---------------------|--------------------------|
| DPH 15 % | 1.792.880,11 Kč |
| Cena vč. DPH | 13.745.414,17 Kč. |

IV.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 28/21/RM/2018 ze dne 20.09.2018.

Objednatel

Město Třebíč

V Třebíči, dne 27.09.2018

Zhotovitel

ZIPP Brno s. r. o.

V Brně, dne 20.09.2018

.....

Vladimír Malý

místostarosta

.....

Ing. Josef Klabačka

jednatel

.....

Ing. Zdeněk Machala

jednatel

Rekapitulace

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

| č. | Popis změn | Méněpráce | Vícepráce | Celkem |
|-------------------------------|---|--------------------|-------------------|-------------------|
| ZL15 | Dešťová kanalizace | 0,00 | 159 130,47 | 159 130,47 |
| ZL16 | Nouzová signalizace | 0,00 | 41 427,20 | 41 427,20 |
| ZL17 | Podlahy | 0,00 | 109 069,95 | 109 069,95 |
| ZL18 | Náhradní výsadba | 0,00 | 43 947,76 | 43 947,76 |
| ZL19 | Kuchyňka 11/T | -13 104,00 | 24 770,35 | 11 666,35 |
| ZL20 | Koupelna 1.PP | -16 946,26 | 91 728,41 | 74 782,15 |
| ZL21 | Vjezdová brána | -19 988,07 | 86 346,97 | 66 358,90 |
| ZL22 | Venkovní dlažby | -85 985,42 | 85 641,08 | -344,34 |
| ZL23 | Záměna vinylu za dlažbu v 1.PP, změna rozměrů obkladů | -71 265,06 | 83 466,35 | 12 201,29 |
| ZL24 | Pole oplocení na jižní straně | 0,00 | 2 032,65 | 2 032,65 |
| ZL25 | Zrcadla | 0,00 | 5 800,00 | 5 800,00 |
| ZL26 | Omítky | 0,00 | 79 793,13 | 79 793,13 |
| ZL27 | Zateplení vstupních prostor | 0,00 | 11 850,00 | 11 850,00 |
| ZL28 | Méněpráce | -303 328,80 | 0,00 | -303 328,80 |
| ZL29 | Úprava zábradlí | 0,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| Celkem za dodatek č. 2 | | -510 617,61 | 829 004,32 | 318 386,71 |

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum: 27.09.2018

Datum: 20.09.2018

Podpis:

Podpis:

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 15 | Dešťová kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------------------|---------------|--|----|---|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 113 047,50 |
| 2 | 132301212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 4*1,5*3 16*1,5*1 4,5*1,5*3,5 4,5*1,5*3,5 15*1,5*3,5 8*1,5*3,5 | m3 | 210,00000 18,00000 24,00000 23,62500 23,62500 78,75000 42,00000 | 274,00 | 57 540,00 |
| 3 | 132301219R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ | m3 | 210,00000 | 53,72 | 11 281,20 |
| 4 | 162201101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m | m3 | 210,00000 | 30,94 | 6 497,40 |
| 5 | 171101131R00 | Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných | m3 | 210,00000 | 56,00 | 11 760,00 |
| 6 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 210,00000 | 92,65 | 19 456,50 |
| 7 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 60,3*1,5*0,6 | m3 | 54,27000 54,27000 | 120,00 | 6 512,40 |

| | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|---|-----|----------------------|----------|------------------|
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | | 35 498,38 |
| 8 | 837395121R00 | Výsek a montáž kamenin. odbočky | kus | 1,00000 | 8 351,25 | 8 351,25 |
| 9 | 877355121R00 | Výřez a montáž tvarovky z plastu | kus | 5,00000 | 332,77 | 1 663,85 |
| 10 | 894431112R00 | Osazení plastové šachty z dílů do prům.600 mm | kus | 3,00000 | 362,99 | 1 088,97 |
| 11 | 899711122R00 | Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm | m | 57,30000 | 10,03 | 574,72 |
| 12 | 286507022R | Odbočka kanalizační PVC | kus | 8,00000 | 103,28 | 826,24 |
| 13 | 28697122.AR | Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm | kus | 3,00000 | 4 284,00 | 12 852,00 |
| 14 | 286971507R | Zabetonování dna | kus | 3,00000 | 2 210,00 | 6 630,00 |
| 15 | 28697215R | Poklop PVC600 mm | kus | 3,00000 | 1 170,45 | 3 511,35 |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | 10 584,59 |
| 16 | 721176113R00 | Potrubí HT odpadní D 50 x 1,8 mm | m | 17,50000 | 309,99 | 5 424,83 |
| 17 | 721176213R00 | Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm 3*4 | m | 12,00000 12,00000 | 429,98 | 5 159,76 |

| | |
|------------------|-------------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 159 130,47 |
| Celkem | 159 130,47 |

D1.4.g.,h.14 ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR
CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ na ulici Demlova v Třebíči

| Název | Mj | Počet | Materiál+montáž cena/MJ | Materiál+montáž celkem | Cena celkem |
|--|-----|--------|----------------------------|---------------------------|------------------|
| Elektromontáže | | | | | |
| Nouzová signalizace dle vyhl 398/2009 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Nouzová signalizace dle vyhl 398/2009 | | | | | |
| Sada pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001 B Pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb), např. na WC. Skládá se z následujících prvků: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor. Součástí dodávky jsou rámečky (1x 2násobný, 2x 1násobný). Stiskem tlačítka nebo tahem za šňůru (délka 2,5 m) se vyvolá akustický a optický alarm vně místnosti. LED v tlačítku se rozsvítí jako znamení, že přijde pomoc. | ks | 4,00 | 7 294,00 | 29 176,00 | 29 176,00 |
| Krabice KU68, vysekání včetně zasádrování | ks | 16,00 | 79,20 | 1 267,20 | 1 267,20 |
| CYKY 3x2,5 včetně vysekání | m | 160,00 | 20,90 | 3 344,00 | 3 344,00 |
| Zapojení a zprovoznění | kpl | 4,00 | 660,00 | 2 640,00 | 2 640,00 |
| Stavební přípomoc (Snesení a likvidace sutí, oprava omítek, vysekání drážek kabeláže) | kpl | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Nouzová signalizace - celkem | | | | 41 427,20 | 41 427,20 |

| | |
|------------------|------------------|
| Měněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 41 427,20 |
| Celkem | 41 427,20 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 17 | Podlahy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 89 390,76 |
| 1 | 631361921RT5 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - , průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm | t | 0,22000 | 25 000,00 | 5 500,00 |
| 2 | 632415130RT2 | Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 30 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací | m2 | 111,68000 | 653,65 | 72 999,63 |
| 3 | 63.01 | Podlahová bet. mazanina - litý samonivelační beton C25/30 | m3 | 3,11175 | 3 500,00 | 10 891,13 |
| 2.01 : $((1,55*1,2)+(1,3*2,4)+(1,05*0,45)+(1,2*5,15))*0,1$ | | | | 1,16325 | | |
| 2.09 : 4,1*1,65*0,1 | | | | 0,67650 | | |
| 2.10 : 4,1*1,65*0,1 | | | | 0,67650 | | |
| 2.12 : 1,2*3,65*0,1 | | | | 0,43800 | | |
| 2.14 : 1,5*1,05*0,1 | | | | 0,15750 | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 7 623,79 |
| 4 | 965042141RT2 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm | m3 | 3,11175 | 2 450,00 | 7 623,79 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 12 055,40 |
| 6 | 979081121RT3 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t | t | 733,92000 | 12,00 | 8 807,04 |
| 73,392*10 | | | | 733,92000 | | |
| 7 | 979990103R00 | Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm | t | 6,84585 | 300,00 | 2 053,76 |
| 8 | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t | t | 6,84585 | 174,50 | 1 194,60 |

| | |
|------------------|-------------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 109 069,95 |
| Celkem | 109 069,95 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 18 | Náhradní výsadba |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 43 947,76 |
| 1 | 112101102R00 | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm | kus | 2,00000 | 389,50 | 779,00 |
| 2 | 112101243R00 | Rizikové kácení stromů | kus | 2,00000 | 1 804,00 | 3 608,00 |
| 3 | 184501111R00 | Zhotovení obalu kmene, 1 vrstva, v rovině | m2 | 2,00000 | 61,67 | 123,34 |
| 4 | 184921093R00 | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina | m2 | 78,00000 | 44,14 | 3 442,92 |
| 5 | 10391100 | Kúra mulčovací VL | m3 | 10,00000 | 646,04 | 6 460,40 |
| 6 | 11.1 | Likvidace pokácených stromů vč. odvozu a poplatků | ks | 4,00000 | 13,00 | 52,00 |
| 7 | 11.10 | Mulčovací rohož juta | m2 | 60,00000 | 42,35 | 2 541,00 |
| 8 | 11.11 | Kotevní kolík 17/10 cm | ks | 100,00000 | 11,55 | 1 155,00 |
| 9 | 11.12 | Instalace mulčovací rohože | m2 | 60,00000 | 38,50 | 2 310,00 |
| 10 | 11.15 | Zalítí rostlin | kpl | 1,00000 | 495,00 | 495,00 |
| 11 | 11.16 | Přesun hmot pro zahradní a krajinářskou realizaci | kpl | 1,00000 | 3 803,80 | 3 803,80 |
| 12 | 11.2 | Prunus hilleri Spire 12-14, airpot | ks | 2,00000 | 4 235,00 | 8 470,00 |
| 13 | 11.3 | Ribes King Edward, 40-60cm, 1,5l | ks | 70,00000 | 49,50 | 3 465,00 |
| 14 | 11.4 | Hloubení jamek pro výsadbu stromu | ks | 2,00000 | 495,00 | 990,00 |
| 15 | 11.7 | Hnojivo, Terracotem půdní kondicioner | kg | 3,50000 | 495,00 | 1 732,50 |
| 16 | 11.8 | Hloubení jamek pro výsadbu keře s přihnojením | ks | 70,00000 | 27,50 | 1 925,00 |
| 17 | 11.9 | Výsadba keře | ks | 70,00000 | 16,50 | 1 155,00 |
| 18 | 184201112R00 | Výsadba stromu při výšce kmene di 2,5 m, v rovině | ks | 2,00000 | 108,74 | 217,48 |
| 19 | 184202111R00 | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m | ks | 6,00000 | 203,72 | 1 222,32 |

| | |
|------------------|------------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 43 947,76 |
| Celkem | 43 947,76 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 19 | Změna 11/T |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 4000 | | Elektromontáže | | | | 3 500,00 |
| 1 | 4000.1 | Elektromontáže | kpl | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | 9 190,00 |
| 2 | 722.1 | Vodoinstalační práce (D+M dřez, baterie, sifon, montáž vody a odpadů) | | 1,00000 | 9 190,00 | 9 190,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -1 729,00 |
| 3 | 766.32 | Vestavěná šatní skříň pokoje - D+M, 11/T dle výpisu truhl. prvků | ks | -1,00000 | 13 104,00 | -13 104,00 |
| 4 | 766.323 | Kuchyňská linka, 1,65 m | ks | 1,00000 | 11 375,00 | 11 375,00 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 705,35 |
| 5 | 59770101 | Obklad mozaika 50x50 mm | m2 | 1,77000 | 398,50 | 705,35 |
| | | 1,65*0,6 | | 0,99000 | | |
| | | 0,6*0,65 | | 0,39000 | | |
| | | 0,6*0,65 | | 0,39000 | | |
| | | Méněpráce | | | | -13 104,00 |
| | | Vícepráce | | | | 24 770,35 |
| | | Celkem | | | | 11 666,35 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 20 | Práce v 1.PP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 30 729,46 |
| 1 | 319201315R00 | Vyrovnaní zdiva pod omítku tl. 10 mm | m2 | 103,20000 | 121,55 | 12 543,96 |
| | | 0.01 : 67,4 | | 67,40000 | | |
| | | 0.07 : 18,5 | | 18,50000 | | |
| | | 0.04 : 17,3 | | 17,30000 | | |
| 2 | 319201316R00 | Vyrovnaní zdiva pod omítku tl. 20 mm | m2 | 39,00000 | 164,05 | 6 397,95 |
| | | 0.03 : 39 | | 39,00000 | | |
| 3 | 319201316R10 | Vyrovnaní zdiva pod omítku tl. 25 mm | m2 | 56,72000 | 207,82 | 11 787,55 |
| | | 0.02 : 24 | | 24,00000 | | |
| | | 0.08 : 25,22 | | 25,22000 | | |
| | | 0.09 : 7,5 | | 7,50000 | | |
| Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy | | | | | | 9 309,61 |
| 4 | 602011121R00 | Omítka sanační | m2 | 18,29000 | 509,00 | 9 309,61 |
| | | 0.03 : (3,45*2,6)-(0,9*0,6*2) | | 7,89000 | | |
| | | 2*2*2,6 | | 10,40000 | | |
| Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | 37 216,00 |
| 5 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 10,85000 | 240,00 | 2 604,00 |
| | | 0.03 : (2,5*2,6*2)+(3,45*2,6*2)-(0,9*2)-18,29 | | 10,85000 | | |
| 5 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, štuk | m2 | 244,80000 | 140,00 | 34 272,00 |
| | | 0.01 : 126 | | 126,00000 | | |
| | | 0.04 : 32 | | 32,00000 | | |
| | | 0.06 : 2,5 | | 2,50000 | | |
| | | 0.07 : 37 | | 37,00000 | | |
| | | 0.08 : 47,3 | | 47,30000 | | |
| 6 | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky | m | 17,00000 | 20,00 | 340,00 |
| | | 0.06 : 3,4 | | 3,40000 | | |
| | | 0.07 : 6,8 | | 6,80000 | | |
| | | 0.08 : 6,8 | | 6,80000 | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 10 214,99 |
| 7 | 978021141R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn | m2 | 121,49000 | 49,10 | 5 965,16 |
| | | 0.03 : 18,29 | | 18,29000 | | |
| | | 0.01 : 67,4 | | 67,40000 | | |
| | | 0.04 : 17,3 | | 17,30000 | | |
| | | 0.07 : 18,5 | | 18,50000 | | |
| 8 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 54,52000 | 77,95 | 4 249,83 |
| | | 0.08 : 24,22 | | 24,22000 | | |
| | | 0.03 : 10,8 | | 10,80000 | | |
| | | 0.09 : 7,5 | | 7,50000 | | |
| | | 0.02 : 12 | | 12,00000 | | |
| Díl: 781 Obklady keramické | | | | | | -16 946,26 |
| 9 | 781475116R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm | m2 | -24,68500 | 485,50 | -11 984,57 |
| 10 | 781479704R00 | Příplatek k obkladu stěn keram.spárování | m2 | -24,68500 | 6,00 | -148,11 |
| 11 | 597813709 | Obkládačka keramická 300*300*8 mm | m2 | -24,68500 | 195,00 | -4 813,58 |
| | | -((3,45*2,3)-(0,6*0,9*2)) | | -6,85500 | | |
| | | -2,5*2,6 | | -6,50000 | | |
| | | -((2,5*2,6)-(0,9*2)) | | -4,70000 | | |
| | | -2,55*2,6 | | -6,63000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 20 | Práce v 1.PP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 784 | | Malby | | | | 1 518,19 |
| 12 | 784161101R00 | Penetrace podkladu systémovým nátěrem k použitému systému malby | m2 | 29,14000 | 18,10 | 527,43 |
| | | 18,29+10,85 | | 29,14000 | | |
| 13 | 784165522R00 | Malba tekutá systémová s penetrací, barva, bez penetrace, 2x | m2 | 29,14000 | 34,00 | 990,76 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 2 740,16 |
| 14 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 51,65240 | 15,60 | 805,78 |
| | | 5,16524*10 | | 51,65240 | | |
| 15 | 979999997R00 | Poplatek za skládku | t | 5,16524 | 180,00 | 929,74 |
| 16 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 5,16524 | 194,50 | 1 004,64 |

| | |
|------------------|-------------------|
| Méněpráce | -16 946,26 |
| Vícepráce | 91 728,41 |
| Celkem | 74 782,15 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 21 | Vjezdová brána |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 3 400,90 |
| 1 | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 60-24,52 | m2 | 35,48000 | 52,50 | 1 862,70 |
| | | | | 35,48000 | | |
| 2 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 11,00000 | 83,90 | 922,90 |
| 3 | 132301110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 0,35*0,05*60 | m3 | 1,05000 | 586,00 | 615,30 |
| | | | | 1,05000 | | |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 41 995,37 |
| 4 | 564211111R00 | Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 5 cm 60-24,52 | m2 | 35,48000 | 41,00 | 1 454,68 |
| | | | | 35,48000 | | |
| 5 | 596811111R00 | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. (60*1)-24,52 | m2 | 35,48000 | 165,50 | 5 871,94 |
| | | | | 35,48000 | | |
| 6 | 5.1 | Podhrabové desky, dodávka, montáž 61,3-1,23-1,4-1,2-2 | | 55,47000 | 625,00 | 34 668,75 |
| | | | | 55,47000 | | |
| Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | | | 462,63 |
| 7 | 917732111RT5 | Obrubník silniční snížený, včetně obrubníku ABO 100/10/25 10+10 | m | 20,00000 | 326,50 | 6 530,00 |
| | | | | 20,00000 | | |
| 8 | 59217481R | Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 | kus | 2,00000 | 310,00 | 620,00 |
| 9 | 917862111RT5 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25 | m | -57,47000 | 347,80 | -19 988,07 |
| 40 | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou | m | 57,47000 | 183,53 | 10 547,69 |
| 41 | 59217335 | Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm | kus | 60,00000 | 45,88 | 2 753,01 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 20 500,00 |
| 9 | 767.1 | Vjezdová brána NYLOFOR 3D Galaxy vč. výrobní dokumentace a zaměření | kus | 1,00000 | 20 500,00 | 20 500,00 |

| | |
|------------------|-------------------|
| Méněpráce | -19 988,07 |
| Vícepráce | 86 346,97 |
| Celkem | 66 358,90 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 22 | Změna venkovní dlažby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | -2 367,00 |
| 1 | 273321118R00 | Železobeton zákl. desek z cem.portladských C 30/37 | m3 | -0,90000 | 2 630,00 | -2 367,00 |
| Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací | | | | | | -719,14 |
| 2 | 5924626080 | Dlaždice 500/500/30 vymývaná | m2 | -81,40000 | 458,83 | -37 349,14 |
| 3 | 5924626081 | Dlaždice 400/400/40 vymývaná CREMA | m2 | 81,40000 | 450,00 | 36 630,00 |
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 1 377,08 |
| 4 | 631571003R00 | Zásyp ze štěrkopísku 8-63, zpevňující -0,8*1,85*0,1*2 | m3 | -0,29600 | 620,00 | -183,52 |
| 5 | 63.01 | Okapový chodník š.0,5m (18,36mb)-velkoformátová betonová dlažba s povrchem z vymývaného kamínku 50x5, 0/5cm do malty cementové 60 mm. vč. hutnění podkladu ze štěrkdrti tl.10cm D+M | m2 | -9,18000 | 366,61 | -3 365,48 |
| 6 | 63.01 | Okapový chodník š.0,5m (18,36mb)-velkoformátová betonová dlažba s povrchem z vymývaného kamínku 50x5, 0/5cm do malty cementové 60 mm. vč. hutnění podkladu ze štěrkdrti tl.10cm D+M | m2 | 9,18000 | 536,61 | 4 926,08 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | -9 534,40 |
| 7 | 767.01 | Šikmé zábradlí venkovní rampy. 1/Z dle výpisu zámečnických prvků. D+M | ks | -0,59000 | 16 160,00 | -9 534,40 |
| Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | 10 899,12 |
| 8 | 592462597 | Dlaždice vymývaná 400*400*40 mm DUNAJ | m2 | 56,00000 | 262,00 | 14 672,00 |
| 9 | 592462598 | Dlaždice vymývaná 300*300*30 mm | m2 | -96,74000 | 262,00 | -25 345,88 |
| 10 | 592462599 | Dlaždice vymývaná 400*400*40 mm CREMA | m2 | 47,94000 | 450,00 | 21 573,00 |
| | | 40,74+7,2 | | 47,94000 | | |
| 11 | 5924626096 | Dlaždice 500/500/50 vymývaná | m2 | -28,00000 | 280,00 | -7 840,00 |
| 12 | 5924626097 | Dlaždice 400*400*40 mm DUNAJ | m2 | 28,00000 | 280,00 | 7 840,00 |

| | |
|------------------|-------------------|
| Méněpráce | -85 985,42 |
| Vícepráce | 85 641,08 |
| Celkem | -344,34 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|--|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 23 | Záměna rozměrů obkladů, záměna vinylu za dlažbu v 1.PP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 25 938,55 |
| 1 | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm | m2 | 32,60250 | 586,00 | 19 105,07 |
| 2 | 771579793R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 32,60250 | 9,60 | 312,98 |
| 3 | 59764203 | Dlažba keramická 300x300x9 mm mrazuvzdorná protiskluzová | m2 | 32,60250 | 200,00 | 6 520,50 |
| | | 0.05 : 9,45*3,45 | | 32,60250 | | |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | -18 550,83 |
| 4 | 776.01 | Montáž podlahoviny vinyl včetně penetračního nátěru, lepidla a svařovací šňůry | m2 | -32,60250 | 359,00 | -11 704,30 |
| 5 | 776.02 | Systémová zátěžová třívrstvá heterogenní podlahová krytina tl. 2mm, určená pro vysoké provozní zatížení, ení (vinyl) - dodávka (i na soklíky a za postel) | m2 | -32,60250 | 210,00 | -6 846,53 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 4 813,57 |
| 6 | 59770101 | Obklad mozaika 23x23 mm | m2 | -11,80000 | 398,50 | -4 702,30 |
| 7 | 59770102 | Obklad mozaika 5x5 cm | m2 | 11,80000 | 398,50 | 4 702,30 |
| 8 | 597813709 | Obkládačka keramická 300*300*8 mm | m2 | -246,21500 | 195,00 | -48 011,93 |
| 9 | 597813710 | Obkládačka 20x25 cm | m2 | 270,90000 | 195,00 | 52 825,50 |

| | |
|------------------|-------------------|
| Méněpráce | -71 265,06 |
| Vícepráce | 83 466,35 |
| Celkem | 12 201,29 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 24 | Přidání pole oplocení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 90 | | Oplocení | | | | 2 032,65 |
| 1 | 90.01 | Systémové oplocení drátěným pletivem mezi ocel.sloupky, D+M, výška 1,5m, poplastovaná ocel, včetně o, sazení sloupků navrtáním do stáv. základů nebo D+M prefa patek pro sloupky | m | 5,00000 | 406,53 | 2 032,65 |

| | |
|------------------|-----------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 2 032,65 |
| Celkem | 2 032,65 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 25 | Zrcadla |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 5 800,00 |
| 1 | 767.01 | Zrcadlo 60x100 cm lepené mezi obklad | ks | 4,00000 | 1 450,00 | 5 800,00 |

| | |
|------------------|-----------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 5 800,00 |
| Celkem | 5 800,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL26 | Rohovníky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 33 461,93 |
| 1 | 319201315R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku tl. 10 mm | m2 | 4,95000 | 121,55 | 601,67 |
| | | 1.29 : 4,95 | | 4,95000 | | |
| 2 | 319201316R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku tl. 20 mm | m2 | 79,26500 | 164,05 | 13 003,42 |
| | | 1.07 : 4,68 | | 4,68000 | | |
| | | 1.09 : 1,95+1,56 | | 3,51000 | | |
| | | 1.12 : 4,32 | | 4,32000 | | |
| | | 1.13 : 1,42 | | 1,42000 | | |
| | | 1.14 : 2,5+0,36+1,54+3,08 | | 7,48000 | | |
| | | 1.15 : 1,9 | | 1,90000 | | |
| | | 1.17 : 3,24 | | 3,24000 | | |
| | | 1.18 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | 1.19 : 1,8 | | 1,80000 | | |
| | | 1.22 : 1,9+2,34+2,25 | | 6,49000 | | |
| | | 2.03 : 1,9 | | 1,90000 | | |
| | | 2.04 : 3,7 | | 3,70000 | | |
| | | 2.05 : 6,525+2,03+1,1+8 | | 17,65500 | | |
| | | 2.08 : 1,16 | | 1,16000 | | |
| | | 2.09 : 2,34+4,49 | | 6,83000 | | |
| | | 2.10 : 3,62 | | 3,62000 | | |
| | | 2.11 : 1,16 | | 1,16000 | | |
| | | 2.12 : 1,16+1,9+3,26 | | 6,32000 | | |
| | | 2.14 : 1 | | 1,00000 | | |
| 3 | 319201317R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku tl. 30 mm | m2 | 27,72000 | 207,82 | 5 760,77 |
| | | 1.07 : 0,36 | | 0,36000 | | |
| | | 1.09 : 0,54+0,54 | | 1,08000 | | |
| | | 1.12 : 0,99 | | 0,99000 | | |
| | | 1.13 : 0,83+2,04 | | 2,87000 | | |
| | | 1.15 : 0,62 | | 0,62000 | | |
| | | 1.19 : 0,33 | | 0,33000 | | |
| | | 1.24 : 3,75+2,8 | | 6,55000 | | |
| | | 1.27 : 0,99 | | 0,99000 | | |
| | | 1.28 : 0,81 | | 0,81000 | | |
| | | 1.29 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | 1.34 : 4,93 | | 4,93000 | | |
| | | 2.05 : 1,29 | | 1,29000 | | |
| | | 2.09 : 0,99 | | 0,99000 | | |
| | | 2.10 : 0,99 | | 0,99000 | | |
| | | 2.12 : 1,04 | | 1,04000 | | |
| | | 2.13 : 2,8 | | 2,80000 | | |
| 4 | 319201319R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku tl. 45 mm | m2 | 3,85000 | 295,38 | 1 137,21 |
| | | 1.33 : 3,85 | | 3,85000 | | |
| 5 | 319201316R10 | Vyrovnání zdiva pod omítku tl. 25 mm | m2 | 47,42500 | 183,85 | 8 719,09 |
| | | 1.07 : 0,78+1,125+0,68 | | 2,58500 | | |
| | | 1.08 : 5,04 | | 5,04000 | | |
| | | 1.09 : 5,04 | | 5,04000 | | |
| | | 1.12 : 0,83 | | 0,83000 | | |
| | | 1.13 : 2,34+3,4 | | 5,74000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL26 | Rohovníky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | |
|--------------------|---------|
| 1.14 : 0,77 | 0,77000 |
| 1.19 : 1,4 | 1,40000 |
| 1.22 : 1,53 | 1,53000 |
| 1.29 : 5,8 | 5,80000 |
| 1.34 : 1,74 | 1,74000 |
| 2.05 : 3,48+1+4,16 | 8,64000 |
| 2.09 : 1,33 | 1,33000 |
| 2.10 : 2,34 | 2,34000 |
| 2.12 : 3,19+1,45 | 4,64000 |

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|----------|--------|----------|
| 6 | 319201319R10 | Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 40 mm | m2 | 12,52000 | 338,64 | 4 239,77 |
| | | 1.30 : 4,26 | | 4,26000 | | |
| | | 1.33 : 3,85+4,41 | | 8,26000 | | |

| | | | | | | |
|----------------|-------------------------------|------------------------------------|----|-----------|--------|------------------|
| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | | 46 331,20 |
| 7 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 175,73000 | 240,00 | 42 175,20 |
| 8 | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky | m | 207,80000 | 20,00 | 4 156,00 |

| | |
|-------------|----------|
| 1.08 : 4 | 4,00000 |
| 1.09 : 4 | 4,00000 |
| 1.10 : 11,2 | 11,20000 |
| 1.12 : 8,3 | 8,30000 |
| 1.13 : 5,4 | 5,40000 |
| 1.14 : 14,1 | 14,10000 |
| 1.15 : 6,3 | 6,30000 |
| 1.23 : 4 | 4,00000 |
| 1.24 : 4 | 4,00000 |
| 1.25 : 11,2 | 11,20000 |
| 1.27 : 8,3 | 8,30000 |
| 1.28 : 5,4 | 5,40000 |
| 1.29 : 14,1 | 14,10000 |
| 1.30 : 6,3 | 6,30000 |
| 1.31 : 2,9 | 2,90000 |
| 1.33 : 8,6 | 8,60000 |
| 1.34 : 11,5 | 11,50000 |
| 2.01 : 3,7 | 3,70000 |
| 2.02 : 7 | 7,00000 |
| 2.05 : 4,2 | 4,20000 |
| 2.07 : 5,3 | 5,30000 |
| 2.08 : 5,3 | 5,30000 |
| 2.09 : 8,6 | 8,60000 |
| 2.10 : 8,6 | 8,60000 |
| 2.11 : 5,3 | 5,30000 |
| 2.12 : 19,2 | 19,20000 |
| 2.13 : 7,3 | 7,30000 |
| 2.14 : 3,7 | 3,70000 |

| | |
|------------------|------------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 79 793,13 |
| Celkem | 79 793,13 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 27 | Zateplení vstupu |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 11 850,00 |
| 1 | 622325730RT5 | Zatepl.systém, fasáda, miner.desky 50 mm, perlínka, lepidlo, omítka | m2 | 15,00000 | 790,00 | 11 850,00 |

| | |
|------------------|------------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 11 850,00 |
| Celkem | 11 850,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 28 | Méněpráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|--------|------------|-----------|--------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | -118 728,40 |
| 1 | 01.1 | Sejmutí drnu, nářez drnu, naložení, odvoz | m2 | -70,00000 | 98,06 | -6 864,20 |
| 2 | 01.2 | Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 5, šíře 500 mm, hloubka 700 mm | m | -140,00000 | 688,24 | -96 353,60 |
| 3 | 01.3 | Zához jámy, upěchování, úprava povrchu v zemině třídy 5-7 | m | -140,00000 | 79,41 | -11 117,40 |
| 4 | 01.4 | Úprava povrchu, položení drnu | m2 | -70,00000 | 62,76 | -4 393,20 |
| Díl: 4000 Elektromontáže | | | | | | -7 341,18 |
| 5 | 04 | Náklady spojené se zvýšením příkonu 500Kč/A, předpoklad z 3x10A na 3x40A | soubor | -1,00000 | 7 341,18 | -7 341,18 |
| Díl: 62 Úpravy povrchů vnější | | | | | | -93 501,60 |
| 6 | 622471331RT3 | Nátěr fasádní, Fasádní hmotou Rudicolor Z | m2 | -779,18000 | 120,00 | -93 501,60 |
| Díl: 725 Zařizovací předměty | | | | | | -2 600,00 |
| 7 | 725017129R00 | Kryt sifonu umyvadel, bílý | soubor | -4,00000 | 650,00 | -2 600,00 |
| Díl: 726 Instalační prefabrikáty | | | | | | -45 500,00 |
| 8 | 726212311R00 | Modul , pro umyvadlo | soubor | -13,00000 | 3 500,00 | -45 500,00 |
| Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce | | | | | | -14 085,36 |
| 36 | 342261112RXX | Předstěna sádrokarton. na ocel.kce, 1x desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | -2,70000 | 976,00 | -2 635,20 |
| | | 2,7 | | 2,70 | | |
| 37 | 342262111RT1 | Příčka sádrokart., oc. kce, opl. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | -9,44000 | 789,00 | -7 448,16 |
| | | 1.14, 1.21, 1.25, 1.29 2*0,45m*2,75m + 4*0,6*2,9 | | 9,44 | | |
| 38 | 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | -7,25000 | 552,00 | -4 002,00 |
| | | Opláštění SDK deskami tl.12,5mm, kotvení k nosné konstrukci | | | | |
| Díl: 62 Úprava povrchů vnější | | | | | | -20 366,90 |
| 69 | 622.01 | Omítka nezateplených suterénních stěn dekorativ. kamínkovou silikonovou omítkou (např. marmolit) - střednězrná včetně přípravy podkladu. | m2 | -46,54000 | 285,00 | -13 263,90 |
| | | do suterénu. Vycištění podkladu od mechů + chem. protimechový | | | | |
| 78 | 944944011R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | -710,30000 | 6,00 | -4 261,80 |
| | | 710,3 | | 710,30 | | |
| 79 | 944944031R00 | Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 | m2 | -710,30000 | 2,00 | -1 420,60 |
| | | 710,3 | | 710,30 | | |
| 80 | 944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | -710,30000 | 2,00 | -1 420,60 |
| | | 710,3 | | 710,30 | | |
| Díl: 4000 Elektromontáže | | | | | | -1 205,36 |
| | 175 | Teplem smrštitelná plastvá bužárka | m | -8,00000 | 150,67 | -1 205,36 |

| | |
|------------------|--------------------|
| Méněpráce | -303 328,80 |
| Vícepráce | 0,00 |
| Celkem | -303 328,80 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|---|
| S: | H3178 | Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči |
| O: | 01 | Vícepráce/méněpráce |
| R: | ZL 29 | Úprava zábradlí |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 4 000,00 |
| 1 | 767.01 | Úprava zábradlí | kpl | 1,00000 | 4 000,00 | 4 000,00 |

| | |
|------------------|-----------------|
| Méněpráce | 0,00 |
| Vícepráce | 4 000,00 |
| Celkem | 4 000,00 |